
令和３年１２月吉日 

会 員 各 位 

小田原箱根商工会議所 

 会 頭  鈴 木 悌 介 

令和４年 新年会員賀詞交歓会開催のご案内 

拝啓 向寒の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所運営に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では、例年、新年を迎えるにあたり、更なる地域経済社会の発展と会員の招福を

願い、恒例の会員賀詞交歓会を開催いたしております。 

 令和４年の新年会員賀詞交歓会につきましては、コロナ禍の中で迎えるため、下記のとおり

新たな形を模索しつつ開催させていただきますので、会員の皆様には新年の始まりを迎える節

目の場としてご参加いただければ幸いに存じます。 

敬 具 

記 

１．日 時  令和４年１月７日（金）16 時開会 17 時終了予定 

       （受付開始 15時 30分） 

２．会 場  小田原お堀端コンベンションホール（小田原市栄町 1-14-48 ジャンボーナックビル５階） 
       ※駐車場のご用意はございませんのでご了承ください。 

３．内 容  （１）新年のご挨拶 

       （２）アトラクション（箱根湯本芸能組合による芸の披露を予定） 

       ※新型コロナウイルス感染症対策のため、飲食のご用意はございません。 

        また、お席をご用意し、着座方式にて開催いたします。 

４．定 員  先着 100 名 

・多くの事業所にご参加いただけるよう、１事業所１名のみのお申込みとさせ

ていただきます。 

・役員議員の皆様は別途ご案内しております。 

５．申込方法   メールフォームよりお申込みください。３営業日以内に受

付確認を返信いたしますので、届かない場合は電話にてご

連絡ください。 

６．申込締切   令和３年１２月１９日(金) ※定員になり次第締め切り 

７．参加費  無 料 

８．お願い  賀詞交歓会終了後には、参加者各自でお誘いあわせの上、感染リスクを下げな

がら、感染防止ガイドラインを遵守された場所での交流・親睦の機会をお作り

いただきますよう、お願いいたします。 

 

【お問合せ】 

小田原箱根商工会議所 総務課 

電話：０４６５－２３－１８１１ 

⚫ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止となる場合が
ございます。 

⚫ 会場では、手指の消毒、マスク等の着用をお願いいたします。 
⚫ 体調に不安のある方、発熱等の症状がある場合は、来場をご遠
慮ください。 

↑申込みは 
こちらより 


